PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19 сентября 2019 г.  № 344

             г. Рубцовск

	О даче согласия муниципальному унитарному предприятию «АвтоСпецТехника» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на совершение крупных сделок, заключаемых по результатам запросов котировок, электронных аукционов на электронной площадке, не превышающих 30 000 000 рублей

В соответствии с подпунктом 15 части 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», подпунктом «з» пункта 24 Положения об особенностях документооборота при осуществлении закрытых конкурсных закупок в электронной форме и порядке аккредитации на электронных площадках для осуществления закрытых конкурентных закупок, утвержденное постановлением Правительства РФ от 25.12.2018 № 1663,  подпунктом 16 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «АвтоСпецТехника» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на совершение крупных сделок, заключаемых по результатам запросов котировок, электронных аукционов на электронной площадке, и установить максимальную сумму одной сделки 30 000 000 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

         В.А. Бачурин